Bühler
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru

pipe socket D = 20mm L1 = 600 mm Output signal 4-20mA /
resolution 5mm _____________________ Note: Change in
the type code LA replaces the K in the old designation, this
version is 100% identical
Oil Cooler Sensor
NT64-MS-M3/370-2K L=370MM \ MAX.1BAR/80C/24VDC \ L1=270 NO/L2=310 NO
PRESSOTRONIC 700
NT64-MS-S6/370-3K-KT L=370MM/0-100C=4-20MA \ L1=170NO/L2=210NO/L3=250NO
P 1.1E- 220 V
Wollin SK34B
D-40880 PT-771-600-1S-K/0-600BAR
P1.1E
28 1/min BP8-ATEX
PKE 4 gas cooler PKE 4; 230V; 50/60 HZ
P1.1 GAS SAMPLİNK BY-PASS
P1.1 4228114101000
55319990 Reactor Cartridge type MC for Bünox2+ Item No:55319990)
55319990 MC type converter cartridge for Bünox2+
1.4571/Granules/Glass fiber/Viton
Nt61-Ms-S6 / 320-2w
Ovt4c-4-0-0-0-14-3-1-00-00-00-14
4200015-2
25 2114 20 02 00
Dts-6 DTS-6 4501023
4202002-5
25 2070 20 02 00
Fgf 4w 20017000
Lief.-Nr. : 1.61.050.468 Geared motor 24VDC 0.75A; 5000mNm; 7,2rpm max
7000mNm; 7.6 ohms; 6Stufen Translation 377
4220011-1
4200075-1
1.13.021.602 DC motor; 24VDC; Ø31mm; round; 0.65A; 11W; 32,0mNm;
nN 320rpm; n0 4300 RPM;
Bühler
Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505
Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304